新竹市東區科園國民小學114學年度第一次
代理教師甄選報名表(一次公告第二次招考)
報名類別：□英語代理教師
	請黏貼
2吋照片
乙張
	姓名

	准考證號碼

	性別
	□男    □女
	出生年月日
	     年     月     日

	婚姻
	□已婚  □未婚
	身分證字號

	通訊
住址

	學歷

	聯絡電話
	Mobile：

	Office：

	Home：

	教師
證號

	電子郵件

	經歷

	報名相關資料繳驗確認

	報名表(含照片)
	□正本
	自傳
	□一份

	准考證(含照片)
	□正本蓋章
	切結書
	□正本

	國民身分證
	□正本 □影本
	經歷證件
	□正本 □影本

	學歷證件
	□正本 □影本
	報名委託書
	□正本

	教師證書
	□正本 □影本
	基本救命術證書
	□影本

	初審人員
	複審人員
	核發准考證

 切　結　書
立切結書人 (       　      )參加貴校114學年度第1次代理教師甄選，茲切結事項如下，為恐口說無憑，特立此書，以資為證：
    如有下列各款情事之一，於甄選前發現者，撤銷其應考資格；各於甄選階段發
現者，予以扣考；甄選後錄取名單公告前發現者，不予錄取；錄取名單公告後發現
者，撤銷其錄取資格，並由備取人員依序遞補；如經聘用則依中小學兼任代課及代
理教師聘任辦法之規定，提交教師評審委員會審議通過後予以解聘；涉及刑事責任
者，移送司法機關辦理。
（一）具教育人員任用條例第三十一條、三十三條及教師法第十四條、第十五條、第十九條各款之情事。
（二）最近三年受刑事、懲戒或申誡以上之行政處分。
（三）偽造或變造有關證件、資料者。
（四）不具備甄選資格者。
（五）持外國學歷證件，經依教育部國外學歷查證認定作業要點查證有不符或不予認定之情形者。
此致
新竹市東區科園國民小學
切　結　人：　　    　　　　（簽名或蓋章）
身份證字號：
住　　　址：
電　　　話：
中華民國114年  月  日

報　名　委　託　書
本  人＜甲＞(                      )因故未克親自辦理報名手續，
茲委託＜乙＞(                      )＜關係：              ＞
全權代理本人辦理報名事宜，如有任何遲誤致無法完成報名手續，願自負一切責任；為恐口說無憑，特立此委託書，以資為證。
　　此致
新竹市東區科園國民小學
委　　託　　人：（簽章）
　　  住　　　　　址：
　　　電　　　　　話：
　　　身分證統一編號：
　　　受　委　託　人：（簽章）
　　　住　　　　　址：
　　　電　　　　　話：
　　　身分證統一編號：
中　華　民　國114年 　月　　日
	新竹市東區科園國民小學
114學年度第一次
代理教師甄選
(一次公告第2次招考)
准考證
報名類別：
   □英語代理教師

姓名：
准考證號碼

	注意事項：
1、 甄試時須攜帶本證及有照片之證件供查驗。
2、 應考人應嚴守紀律，如有冒名頂替者，立即取消應考資格。
3、 如遇天然災害或不可抗拒之因素，而導致本次甄選日程及地點需更動，將公佈於新竹市教師人力系統或本校網站，如未能經由網路查詢，請以本校門口公告為準，不另行通知。
4、 本證請妥為保管，應試或洽詢相關事宜請繳驗本證。
5、 其餘事項悉依本次甄選簡章及相關規定辦理。

	新竹市東區科園國民小學114學年度第一次代理教師甄選
應考人申請複查成績申請書(一次公告第2次招考)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　收件編號：

	應考人姓名

	出生年月日
	       年 月 日

	身分證號碼

	准考證編號

	申請人簽章

	申請日期
	    年   月   日
  時        分

	注意事項：
一、申請複查成績，應於規定時間憑准考證親自或持委託書以書面向本校教務處提出，逾期不予受理，並以一次為限，申請複查為總分複查。
二、除「收件編號」及「複查結果」欄位外，其餘欄位由申請人自行填妥。

---------------------------請-----------------勿-------------------撕------------------------開---------------------

新竹市東區科園國民小學114學年度第一次代理教師甄選
應考人申請複查成績回覆單(一次公告第2次招考)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　收件編號：

	應考人姓名

	出生年月日
	年 月 日
	身分證字號

	複查結果
	(本欄應考人請勿填寫)
	准考證
編號

	注意事項：
一、申請複查成績，應於規定時間憑准考證親自或持委託書以書面向本校教務處提出，逾期不予受理，並以一次為限，申請複查為總分複查。
二、除「收件編號」及「複查結果」欄位外，其餘欄位由申請人自行填妥。

照片

第 10 頁，共 10 頁